
UCHWAŁA NR XXXVI/87/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 16 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/60/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 17 czerwca 
2016r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w rejonie ulic: Kolejowa, Aleja 3-go Maja, Romualda Traugutta, Świętokrzyska oraz 
torów bocznicy kolejowej do dawnej cukrowni „Częstocice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250) po przedłożeniu przez Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego projektu uchwały, Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/60/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
w rejonie ulic: Kolejowa, Aleja 3-go Maja, Romualda Traugutta, Świętokrzyska oraz torów bocznicy kolejowej 
do dawnej cukrowni „Częstocice” (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2016 r. poz. 2361) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §17 ust. 2 pkt 7 lit. a) uchyla się tiret pierwsze;

2) w §17 ust. 2 pkt 8 lit. a) otrzymuje brzmienie:

„a)  dla terenu oznaczonego symbolem 2.U 01 – z ul. Świętokrzyskiej (poza granicami planu),”;

3) w §19 ust. 2 pkt 7 lit. a) uchyla się tiret drugie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3156


		2016-10-24T08:15:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




